

**روزنامه اجتماعی**، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز** و **سرگرمی** نشانی: **اهواز**، **خیابان شریعتی**، **بین خیابان اهوزیان** و **رضایی**، **ساختمان آریانا**، **طبقه ۴**، **واحد ۷**
**تلفکس:** ۳۲۲۱۳۴۹۸ – ۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲ – ۳۲۲ – ۰۶۱
**صاحب امتیاز** و **مدیر مسوول** : **علی سلامت دوم سردبیر** : **حسن سلامت دوم**
**آدرس سایت** : ..... www.nasimekhouzestan.ir
**ایمیل:** ..... nasimekhouzestan@gmail.com
**ایمیل:** ..... nasimekhouzestan@chmail.ir
**نور چاپخانه:** .....

## خبر ورزشی

در قسمت سیزدهم منتشر شد ؛

**ادای احترام «باغی»**

**به مهار پنالتی رونالدو مقابل تیم ایران**

سریال «باغی» که این روزها با موضوع کشتی قهرمانی از شبکه نمایش خانگی در حال پخش است، در قسمت سیزدهم با انتشار بخشی از بازی ایران و پرتغال در سال ۲۰۱۸، به نحوی با یادآوری عملکرد دروازه‌بان تیم ملی ایران در مهار پنالتی رونالدو، به این اتفاق ادای احترام کرد. چهار سال قبل بود که علیرضا بیرانوند با گرفتن پنالتی رونالدو سر و صدایی در دنیای ورزش به پا کرد.

با اینکه مدت زمان قابل توجهی از این رویداد سپری می‌شود، اما سریال «باغی» که محتوای آن با دنیای ورزش از جمله کشتی ارتباط دارد، با بازنشر این سکانس بار دیگر به دوستداران ورزش، پنالتی‌ای که علیرضا بیرانوند برای مردم و تیشش مهار کرده بود را یادآور شد.

در انتخابی تیم‌ملی بدنسازی ؛

**۶ مدال توسط خوزستانی‌ها کسب شد**
ورزشکاران خوزستانی در مسابقات انتخابی تیم‌ملی بدنسازی به مدال رسیدند.

این مسابقات در رده های سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان روز گذشته جمعه در کرمانشاه به پایان رسید. در بخش فیزیک کلاسیک پیشکسوتان رضا نوروزی و در دسته دوم فیزیک کلاسیک بزرگسالان احسان سکوند به مدال نقره رسیدند. در بخش فیزیک پیشکسوتان نیز داود رفیعی پور به مدال طلا دست پیدا کرد. همچنین براتی در بخش جوانان دسته قدی – ۱۷۴ مقام دوم شد و در بادی بیلدینگ پیشکسوتان دسته ۹۰ – کیلوگرم محسن سجادیان از خوزستان مقام اول را به خود اختصاص داد و در دسته ۴۵ – ۵۰ سال حاجت مولایی مقام چهارم را به دست آورد. در رده سنی جوانان دسته ۷۵ + کیلوگرم امیرحسین بالی پور در رده ششم قرار گرفت. در بادی بیلدینگ بزرگسالان وزن ۱۰۰ – کیلوگرم نیز حسن پیروز مقام سوم را کسب کرد.

این رقابت ها جهت اعزام انتخاب اعضای تیم ملی به مسابقات آسیایی ۲۰۲۲قرقیزستان برگزار شد.

بازگشت نادری به سبد خرید ؛

**گزینه استقلال**

**با تیم ترکیه‌ای به توافق رسید**

«محمد نادری» که یکی از گزینه‌های مدنظر تیم فوتبال استقلال به شمار می‌رفت، با یک باشگاه ترکیه‌ای به توافق رسید.

عملکرد نه چندان خوب بازیکنان منطقه چپ استقلال باعث شد تا آبی‌پوشان برای جذب دوباره محمد نادری به تالکاپو بیاقتند.

این بازیکن که علاقه زیادی داشت تا فصل آینده در ایران به فوتبالش ادامه داده و پیراهن استقلال را بپوشد، پس از ناکامی در این امر، بازم در ترکیه ماندنی شد. گزارش‌ها حاکی از آن است که نادری با یک باشگاه ترکیه‌ای که هنوز نام آن افشا نشده، به توافق رسیده و قرارداد همکاری امضا کرده است.

نادری فصل گذشته با پیراهن آلتای‌اسپور عملکرد موفقی را بر جای گذاشت و یکی از بازیکنان شاخص لیگ ترکیه بود اما به دلیل عدم پایدنی تیم ترکیه‌ای به تمهداتش و سقوط این تیم به دسته پایین‌تر، تصمیم به ترک این تیم گرفت.

به‌زودی ؛

**جدایی «عزت‌اللهی»**

**از تیم دانمارکی قطعی شد**

باشگاه وایله بولدکلاب دانمارک اعلام کرد که «سعید عزت‌اللهی» به‌زودی از این تیم جدا خواهد شد.

سعید عزت‌اللهی با انتشار یک استوری از بازگشت به تمرینات تیم وایله بولدکلاب دانمارک خبر داد.

این در حالی است این باشگاه دانمارکی با انتشار یک پست در صفحه اینستاگرام خود از جدایی ملی‌پوش ایرانی خود خبر داد!

این باشگاه در بیانیه خود نوشت: عزت‌اللهی به وایله بازگشته و تا سه هفته آینده در تمرینات تیم اصلی حضور خواهد داشت تا بعد از آن به باشگاه جدیدش برود. زمانی که تمامی موارد مربوط به این موضوع حل و فصل شود، اطلاعات بیشتری اعلام خواهیم کرد.

از تیم تراکتور تبریز به عنوان مقصد احتمالی عزت‌اللهی یاد می‌شود.

بعد از توافق با سرخپوشان ؛

**خوشامدگویی سفیر هلند و تبریک کاپیتان تیم ملی به خرید پرسپولیس**
مهاجم تازه وارد باشگاه پرسپولیس با خوشامدگویی ویژه برای ورود به ایران روبرو شد.

باشگاه پرسپولیس در آستانه شروع رقابت‌های لیگ برتر ایران خبر از توافق با «یورگن لوکادیا» مهاجم آیندهوون هلند داد تا تبدیل به یکی از مهم‌ترین انتقال‌های تابستان فوتبال ایران شود.

لوکادیا در حالی به جمع سرخپوشان پایتخت پیوست که سابقه درخشان او در تیم‌هایی همچون برایتون انگلیس، ویلهم هلند و… هواداران پرسپولیس را امیدوار به حل مشکل احتمالی گلزنی این تیم در بیست و دومین رقابت‌های لیگ برتر کند.

مهاجم هلندی پرسپولیس که احتمالاً از هفته سوم می‌تواند برای پرسپولیس بازی کند قبل از ورود به کشور با تبریک مردم تیمی‌های سابق خود روبرو شد.

# نسیم خوزستان

سال هجدهم – شماره ۲۷۰۵ – یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ – قیمت: ۲۰۰۰ تومان

خوزستانی‌ها ورزشگاه ندارند ؛

# فاجعه‌ای در مهد فوتبال ایران!



در داده اند، استقلال خوزستان ورزشگاهی ندارد و تیم خلیج بندرماهشهر نیز ورزشگاهش باید بازسازی شود اما اسیر وعده ها است. بر این اساس حتی اگر ورزشگاه غدیر اهواز که برای بازسازی به گروه ملی سپرده شده تا استقلال خوزستان بازی های خانگی اش را در آن برگزار کند تا شروع لیگ یک آماده شود، بازم دو تیم استقلال ملاتانی و خلیج فارس ماهشهر به دلیل نبود ورزشگاه و زمین چمن مناسب سردرگم و خانه به دوش هستند چون باتوجه به آغاز لیگ خوزستان) ورزشگاهی دارد که مسئولان خوزستانی دو فصل است که قول بازسازی آن

پذیری بازی دو تیم نفت و مس کرمان بود،

آماده میزبانی نیست؛ این ورزشگاه به دلیل قطعی برق دو برج نوری از دقیقه ۵۸ این دیدار، با نبود نور لازم مواجه شد تا حدی که نشست خبری سرمربیان دو تیم در حالی که در تمام فوتبال دنیا عرف به برگزاری آن است، برگزار نشد.

از نکات قابل تأمل این است در حالی فصل جدید لیگ دسته یک کشور در آستانه آغاز است که تکلیف میزبانی سه تیم خوزستانی در این رقابت ها نامشخص است؛ استقلال ملاتانی( پرسپولیس خوزستان) ورزشگاهی دارد که مسئولان خوزستانی دو فصل است که قول بازسازی آن

سپس با پیشنهادهاتی که به مالک امتیاز تیم یعنی عزیزاده داده می‌شود و بررسی‌هایی که از پیشینه فوتبال ملاتانی صورت می‌گیرد، این امتیاز تحت عنوان استقلال ملاتانی فعالیت خود را در لیگ سه آغاز می‌کند. این تیم با کسب نتایج خوب که منجر به صعود آن به

لیگ دو می‌شود، پیشرفت را پیش‌روی خود می‌بیند و بعد هم در ادامه این مسیر به لیگ یک صعود می‌کند اما مالک و صاحب امتیاز باشگاه وقتی متوجه می‌شود نسبت به این که او مالک باشگاه بوده بی‌توجهی می‌شود، برای اثبات حقانیت خود در مالکیت باشگاه، شکایت می‌کند و در نهایت نیز دادگاه عمومی پرونده به دادگاه دیوان عالی کشور ارجاع داده شده و دیوان نیز پس از بررسی پرونده رای به این موضوع می‌دهد که پیش از این نیز پرونده به درستی در دادگاه عمومی مطرح شده بود و رای به اثبات مالکیت عزیزاده نسبت به امتیاز تیم فوتبال بزرگسالان استقلال ملاتانی صادر شد.

و اما استقلال ملاتانی؛ سال ۶۵ در منطقه ملاتانی یک تیم فوتبال محلات به نام "گل سرخ" با پیشنهاد یک نوجوان حدود ۱۴ ساله شکل گرفت، تیمی که حضور و غیاب بازیکنانش در یک دفتر ۴۰

خوزستانی‌ها ورزشگاه ندارند ؛

**امام رضا (ع) :**

**گریستن بر حسین(ع) موجب**

**آمرزش گناهان می شود**

**چه کوچک باشد یا بزرگ .**

## خبر

در شبکه ورزش ؛

**لیگ انگلیس**

**به آتن تلویزیون بازگشت**

شبکه ورزش سیما پس از حذف پخش رقابت‌های لیگ انگلیس در هفته نخست از جدول پخش، از ادامه پوشش این رقابت‌ها خبر داده است.

شبکه ورزش سیما از پخش زنده رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در هفته دوم، دیدار منچسترسیتی – بورنموث و برنتفورد – منچستر یونایتد را پخش خواهد کرد.

دیدار منچسترسیتی –بورنموث امروز ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه از شبکه ورزش سیما روی آتن خواهد رفت. همچنین از سری رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، دیدار برنتفورد – منچستر یونایتد ساعت ۲۱ روی آتن می‌رود.شبکه ورزش سیما همچنین از سری رقابت‌های لیگ فرانسه دیدار پاری سن ژرمن – مون پلیه را ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه روی آتن می‌برد.

پخش نشدن هفته نخست مسابقات لیگ برتر فوتبال انگلیس از تلویزیون، حواشی را به وجود آورده بود. از جمعه ۱۴ مردادماه لیگ برتر فوتبال انگلیس با برگزاری یک مسابقه آغاز و شنبه ۱۵ مردادماه با برگزاری ۶ مسابقه دیگر دنبال شد، اما با وجود اینکه مسابقه تانتهام و ساونهمپتون در جدول پخش قرار داده شده بود، این مسابقه زنده پخش نشد و جای آن مسابقه‌ای از لیگ آلمان روی آتن رفت.شبکه سه سیما نیز امروز علاوه بر پخش دیدار ذوب آهن – پرسپولیس در ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه از سری رقابت‌های لالیگا اسپانیا، دیدار بارسلونا –رایوایکانو را در ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه پخش خواهد کرد.

حمایت کونته از بازیکن ؛

**لوکاکو به محبت نیاز دارد**

آنتونیو کونته، سرمربی ایتالیایی چلسی تصمیم روملو لوکاکو برای بازگشت به اینتر را درست توصیف کرده است.

بهترین دوران ورزشی روملو لوکاکو زیر نظر آنتونیو کونته و در ترکیب اینتر رقم خورد و آنها دو سال قبل توانستند این تیم را بعد از یک‌ده‌کجه قهرمان ایتالیا کنند. ستاره بلژیکی بعد از سپری کردن یک فصل متوسط در چلسی و لیگ برتر، دوباره راهی تیم سابقش شد و آنتونیو کونته معتقد است او برای بازگشت به اوج به عشق و علاقه هواداران اینتر نیاز دار.

آنتونیو کونته گفت: "من فکر می‌کنم با روملو لوکاکو طی دو سالی که شهر در میلان زندگی کرد، مانند یک پادشاه رفتار شد. طرفداران اینتر عشق و علاقه زیادی به این بازیکن نشان دادند و لوکاکو از آن دسته بازیکنانی است که به چنین رفتارهایی نیاز دارد. در حقیقت من معتمد به همین دلیل بود که این بازیکن دوباره تصمیم به بازگشت به میلان و بازی کردن برای اینتر گرفت. البته علی‌رغم این موضوع نیز به نظر من قطعا روملو لوکاکو گزینه مناسبی برای چلسی بود.

حتما خودتان می‌دانید که بازیکنان برای تاثیرگذاری و درخشش به فرصت کافی نیاز دارند، اما به هر حال لوکاکو خرید مناسبی برای چلسی بود. این بازیکن از پتانسیل کافی بازی کردن در لیگ برتر برخوردار است. من به‌خوبی در خاطر دارم که حتی فصل گذشته نیز او در مقطعی نمای درخشانی داشت و رسانه‌ها می‌گفتند که این بازیکن کیفیت و قدرت بالایی دارد. البته موارد فرلوانی در کاهش اعتماد به نفس یک بازیکن تاثیر دارد. بازی کردن در باشگاه مهمی در ایتالیا و تلاش برای بازیابی این حس، تصمیم مناسبی از سوی لوکاکو است و از نظر من او بازیکن و مهاجم باکیفیتی به شمار می‌آید."

جیانی ریورا :

**آنچلوتی از موریניو بهتر است**

جیانی ریورا، اسطوره باشگاه میلان، مدعی شد کارلو آنچلوتی سرمربی بهتری از ژوزه مورینیو به شمار می‌آید.

جیانی ریورا تقریباً تمام دوران ورزشی خود را در رختکن روسونری گذراند و ۵۰۱ بازی برای این تیم پرافتخار انجام داد.

جیانی ریورا یکی از شاخص‌ترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایتالیا محسوب می‌شود، در مورد شانس‌های قهرمانی در این فصل سری A صحبت کرده و البته اذعان داشت کارلو آنچلوتی روی نیمکت هر تیمی که حضور یافته، موفق به کسب موفقیت شده است.جیانی ریورا به تشریح گانزت‌دلو اسپورت گفت: "به نظر من میلان این فصل نیز می‌تواند عنوان قهرمانی در لیگ ایتالیا را از آن خود کند. آنها با شایستگی در ماه می اسکودتورا فتح کردند و بدنه ترکیب روسونری در این تابستان دستخوش تغییرات چندانی نشده است. کسب هر پیروزی برای خودش معنایی دارد. در مورد میلان باید بگویم که آنها می‌توانستند ستاره دوم رازودتر از اینها بدمت بیآورند، اما همه چیز درست پیش نرفت و این اتفاق همچنان برای باشگاه رخ نداده است.

عملکرد درخشان رم در بازار تابستانی؟ من باید قبل از قضاوت در مورد ژوزه مورینیو، شرایط این سرمربی و تیم این فصل او را بهتر بشناسم. به نظر من مورینیو از آن دسته سرمربیانی در دنیای فوتبال به شمار می‌آید که گاهی موفق به کسب پیروزی می‌شود و در برخی مواقع نیز شکست می‌خورد. اما این اتفاق برای همه رخ نمی‌دهد. کارلو آنچلوتی در هر تیمی که رفته همیشه موفق به کسب پیروزی شده و این رکوردی بزرگ و قابل توجه است."

کاناوارو :

**اینتر، میلان و رم مدعی اصلی**

**قهرمانی سری A هستند**

فابیو کاناوارو، ستاره سابق یوونتوس، معتقد است که رقابت اصلی برای قهرمانی این فصل لیگ ایتالیا بین سه تیم اینتر، میلان و رم است.فصل جدید سری A ایتالیا از دیرپوز و با بازی دو تیم میلان و اودینزه برگزار خواهد شد و کاناوارو پیش‌بینی جذابی از فصل پیش‌رو ارائه کرده است. رقابت نزدیک میلان و اینتر در فصل گذشته تا هفته آخر ادامه داشت و به نظر می‌رسد که آنها با خریدهایی که در پنجره تابستانی انجام دادند قصد دارند این رقابت را در فصل جدید نیز ادامه دهند.

آماده سازی ورزشگاه مجذیان ذفول را بدهند؟ متولیان ورزش خوزستان باید در این شرایط به فکر راه چاره ای برای وضعیت حد تیم های فوتبالی استانی باشند که لقب یکی از پرطرفدارترین هواداران متعصب فوتبال را نیز با خود به یک می کشد.

نباید شرایط استان فوتبال خیز خوزستان به صورتی باشد که تیم های آن لیگ برتری و لیگ یکی آن، هنوز مسابقات شروع نشده کاسه چه کنم چه کنم به دست بگیرند یا مثل فصل گذشته استقلال خوزستان در نهایت تصمیم بگیرند در خرم آباد از حریفان خود میزبانی کنند. موضوعی که در شأن این سرزمین فوتبالی نیست.

پس اگر متولیان ورزش خوزستان، معتقدند که با ۹۰ دقیقه فوتبال می توانند از خیلی از آسیب ها اجتماعی در بین جوانان جلوگیری کنند، باید خوب تر نیز بداندند که به واسطه ۶ تیم لیگ یکی و لیگ برتری تا چه اندازه خواهند توانست در تاثیرگذاری سلامت جسمی، روحی و کمک به کاهش آسیب های اجتماعی گام به جلو بردارند. پس در این بین نقش مدیرکل ورزش خوزستان و استاندار برای ساماندهی به وضعیت ورزش استان از جمله پیدا کردن چرایبی نبود زمین فوتبال و ورزشگاه در مهد فوتبال ایران، پررنگ است.

اوج نا به سامانی در ورزش خوزستان ؛

## استقلال ملاتانی یا پرسپولیس خوزستان مسئله این است



شود اما در نامه دوم خطاب به فدراسیون عنوان می‌کند که مجوز پرسپولیس خوزستان به موسسی فرجی‌فر تا ۱۴۰۳ دارای اعتبار است. نامه‌هایی که به گفته فوتبال دوستان خوزستانی برای آن‌ها دوگانگی ایجاد کرده و حتی حواشی بسیاری داشت.

اما در این بین نیز صادق درودگر عضو هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال عنوان کرد با توجه با رای دادگاه تیم فوتبال پرسپولیس خوزستان نماینده این استان در لیگ یک است اما این تیم بدهی دارد که باید آن را تسویه کند. تمام این‌ها کلاف سردرگمی برای فوتبال خوزستان ایجاد کرده است و گره بازکردن این مشکل هر روز کورتر شده و گویا کسی قدرت تصمیم‌گیری در این اوج نا به سامانی در فوتبال خوزستان را ندارد.باید دید در نهایت استقلال ملاتانی نماینده خوزستان در لیگ دسته یک خواهد بود یا پرسپولیس خوزستان در اولین تجربه خود یا به این رقابت‌ها گذاشت. هرچند که احتمال توافق طرفین نیز برای ادغام نام دو تیم برای حضور در لیگ یک وجود دارد اما مشخص نیست تکلیف این انتخاب‌ها و انتصابات در راس باشگاه‌ها، کادرفنی و یارگیری چه خواهد شد، موضوعی که اصلا برای مهد فوتبال ایران خوشایند نیست.

برگ انجام می‌شد و کار نوجوانان آن محله برای بازی فوتبال با دو گل کوچک شروع شد. بعد نیز نام تیم برای این که آن نوجوانان فوتبالیست، صاحب لباس‌های یک شکل شوند با پیشنهاد فردی که قرار بود برای بازیکنان تیم لباس تهیه کند به استقلال ملاتانی، تغییر پیدا کرد تا همین شروع رشد تیم فوتبال استقلال ملاتانی و در نهایت طی کردن پله‌های ترقی و رسیدن آن در قابلت همان خرید امتیاز تیم شیرازی به لیگ یک فوتبال کشور شد.

اما دو سالی است که مالکیت دوگانه نماینده خوزستان در لیگ دسته یک فوتبال کشور، سر و صدا و حواشی بسیاری به پا کرده است و از طرفی نیز استقلال که امال و آرزوی جوانان شهر محروم ملاتانی است، با همین فوتبال توانسته خیلی از کمبودها و مشکلات این شهر را پوشش دهد و امید در شهر ملاتانی پررنگ و نمایان شود.

اما اسمال قضیه این دعوی حقوقی رنگ دیگری به خود گرفته است؛

عزیزاده مالک و صاحب امتیاز این تیم، سهمیه تیم را به باشگاه پرسپولیس خوزستان واگذار کرده و مدیران این باشگاه نیز در حالی که استقلال ملاتانی در دومین اردوی پیش فصل به سر می‌برند و زیر نظر ابراهیم اشکنز در حال تمرین هستند، دست به انتخاب سرمربی و حتی جذب بازیکن زده است تا خود را در آستانه آغاز لیگ یک برای این رقابت‌ها آماده کند. این یعنی یک سردرگمی عجیب برای فوتبال و ورزش خوزستان در اوج بی‌توجهی مسئولان فدراسیون فوتبال. البته حمید بنی‌تیمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان چند روز پیش برای ا درمیانی در حل این مشکل که به چالش عجیبی مواجه شده است، دو نامه به فدراسیون ارسال می‌کند؛ او در نامه نخست خطاب به میرشاد ماجدی، از سرپرست فدراسیون فوتبال درخواست می‌کند که رای به ادامه فعالیت استقلال ملاتانی بدهد تا این تیم به‌جای پرسپولیس خوزستان در لیگ یک حاضر

سپایننتو شکست ناپذیری را ادامه نداد ؛

## آمارهای منفی استقلال پس از باخت مقابل سپاهان



آمارهای دیگری به ثبت برسد.

استقلال در ثبت و ادامه روند شکست‌ناپذیری خود یک آمار دیگر بر جای گذاشته بود؛ آبی‌ها در ۳۳ بازی بدون شکست خود هیچ وقت از حریف خود ۲ گل عقب نیفتاده بودند و آخرین رقابتی که استقلالی‌ها با اختلاف ۲ گل از حریف خود عقب افتاده بودند به

استقلال با ارزش‌ترین تیم ایران ؛

## قایدی صدر را از پرسپولیس پس گرفت

یورو برسد و پس از آن بود که سیر نزولی لوکادیا هم در امر گلزنی و هم ارزش گذاری در سایت مربوطه آغاز شود.

این بازیکن که در این فصل برای تیم گل محمدی به میدان خواهد رفت، در حال حاضر ۲٫۲ میلیون یورو ارزش گذاری شده و روز گذشته قرارداد او به‌صورت رسمی از سوی سرخ‌پوشان اعلام گردید و همین مسئله سبب شد تا ارزش کلی تیم فوتبال پرسپولیس به ۱۵٫۲۵ میلیون یورو برسد.

تا قبل از صبح دیرپوز استقلال با ۱۵ میلیون یورو با ارزش‌ترین تیم رقابت‌های لیگ برتر به شمار می‌رفت اما با جذب لوکادیا، بازیکن پرسپولیس در مجموع ۲۵۰ هزار یورو با ارزش‌تر از آبی‌ها بودند و